TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG

VIỆN NUÔI TRỒNG THỦY SẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Nha Trang, ngày 24 tháng 7 năm 2024

THƯ MỜI

THAM DỰ SINH HOẠT HỌC THUẬT KỶ NIỆM 65 NĂM

NGÀY TRUYỀN THỐNG

Nhân dịp kỷ niệm 65 năm Ngày truyền thống Trường Đại học Nha Trang, Viện

Nuôi trồng Thủy sản trân trọng kính mời:

QUÝ THẦY CÔ GIÁO, ANH/CHỊ CỰU SINH VIÊN, HỌC VIÊN VÀ NCS

Dự Sinh hoạt học thuật và họp mặt kỷ niệm Ngày truyền thống Trường:

Thời gian: 14 giờ 00 ngày 01 tháng 8 năm 2024

Địa điểm: Hội trường 1 – Trường Đại học Nha Trang (Chương trình đính kèm)

Hân hạnh được đón tiếp!

SEMINAR PROGRAM

THEME: DEVELOPMENT OF MARINE AQUACULTURE BETWEEN

VIETNAM AND REPUBLIC OF KOREA

Time Title Person

14:00-14:15 Opening and Introduction of Guests and Program MC: Pham Phuong Linh

14:15-14:30 Brief Introduction to the Training and Research

Achievements of the Institute of Aquaculture, Nha

Trang University

Assoc.Prof. Le Minh Hoang

Nha Trang University

14:30-14:50 Overview of Marine Aquaculture at USSEC Company

in Vietnam

Mr. Hsiang Pin Lan

USSEC Co.

14:50-15:20 Overview of Marine Aquaculture Activities at Mokpo

National University, Korea

Prof. Lim Han Kyu

Mokpo National University

15:20-15:40 Overview of Marine Aquaculture Activities at Nha

Trang University, Vietnam

Assoc.Prof. Pham Duc Hung

Nha Trang University

15:40-16:00 Tea and Coffee Break All participations

16:00-16:20 Industrial Mariculture Model of Australis Company at

Van Phong Bay

Mr. Hoang Ngoc Binh

Australis Co.

16:20-16:40 Research on Aquatic Animal Diseases in Vietnam:

Challenges and Opportunities

Mr. Le Thanh Cuong

Nha Trang University

16:40-17:00 Application of products extracted from Shrimp by-

product in Marine Aquaculture

Mr. Phan Thanh Loc

Vietnam Food Co.

17:00-17:30 Discussions on Marine Aquaculture Activities among

Mokpo National University, Nha Trang University,

USSEC, Australis, and Vietnam Food Co.

All participations

17:30-17:45 Closing Seminar/Group Photo All participations

17:45 – 21:00 Gala Dinner (King Town Grand Hotel & Wedding

Center, Số 5 - 6 Phạm Văn Đồng - Nha Trang-

Khánh Hòa)

All participations

Xác nhận tham dự trước 16h ngày 30/7/2024

TS. Vũ Trọng Đại – Phó Viện trưởng Viện NTTS

SĐT: 08.2727.5889

Email: daivt@ntu.edu.vn